
Hť

1, místo předání:

2. způsob příprar,_v TV:
3. rnísto měr'ení LJT:

4. místo měření TV:
5. způsob rněření:

Příloha č, 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.:002I'7

Technické parametry odběrného místa

Odběrné místo (číslo. název): 9M 078-025 SPV Orion. Krásnohorskó 29

Původní označení OM: 0078-025/078

I.
vstup do odběrného tepelného zaŤizení odběratele v E.Krásnohorské

29l1306

napojovací uzel v E.Krásnohorské 29l1306

měřič tepla

il.
Zálďadní parametry dodávané a vrácené

Tlak (přívo d l zp átečka) :

Výkon:
Objemoý prutok:
Teplota při -15 0C (přívodizpátečka):

teplonosné látky:
0,6l 0,5 MPa

0,087 MW
max.3,5 m3lh

92,5 l 67,5 0C

Plocha

Započitatelná pro ÚT
Podlahová pro TV

III,
v m2 (v souladu s lyhláškouč.26912015 Sb.):

nebýy b}ty
1139.2

0

0

0

Iv.
Odběrový diagram

1. Celkol} planovaný odběr tepelné energie zakalendžňní rok:

Roční spotřeba tepla pro Úr 1v C.r,;;
,. 348

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJ,;) 0

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatic§ich Podmínkách
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zaŤízení nebo dle náhradního zPŮsobu

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tePelné

energie.
3. přípádné zmény odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data

uvedeného v op. Nepodá-li odbĚratel návrh na nový odběroqi diagram v tomto termínu, zPracuje

odběroqý diagram na další kalendářní rok dodavate\, a to postupem jednotným Pro ostatní

odběratele.

V Havířově dne: 01 .0I.2024



. .a

ffi-

.)

Příloha č. 2 ke smlouvě o ciodávce tepelné energie č,: 002 l7

Cenové ujednání

1. Cena tepelné energie pro rok 2024 .je s.jednárra na základě zákona č. 458/2000 Sb."

energetický zákorr. r,platném znění. zákona č.89/2012 Sb.. občanský zákoník. v platném
znění. zákona č. 52611990 Sb., o cenách, y platném znění. v.vhláškou č, 450/2009 Sb.,
v platnénr zněrrí a v souladu s platnými Cenovými rozhrrdnutími ERLJ k cenám tepelrré

energie,
'roto cenol,é ujednání má platnost od 01 . ledrra 2024 do 31 . prosince 2024.
Cena tepelné energie stanovená k 01 . ieclnu je v souladu s Cenor,ýtn rozhodnutínr ERIJ cena
předběžná.
Předběžná cena ie stanovena mimo liné za předpokladr,r ceikovÝch smlr-lvníclr ročních
dodávek v lokalitě 585 861 GJ. Po skorrčení roku bucle v souladu s platnýnr Cenovýnr
rozhodnutín ERÚ plovedena výsledná kalkrrlace a l,1,počtena l Ýsledná cena.
Dodavatel provede a zašle odběrateli v},účtování na tllto v1,,slednor-r cenu do 28. února
následttj ícílro rokr.r.

Cenazatepelnor,r errergii clodár,anou v teplé,u,odě společně připravol,ané a rněřené pro r,íce
odběrriých míst.ie stanovena r,, jednosložkové sazbě:

iednosložková sazba Kč/GJ (bez DPH) l szt.s6

Cena za tepelnou energii pro rl,tápění a dodávku teplé 1,od1, připravor,,anou
decentralizovaně a nlěřenou na vstupu do odběrného zaYizení.ie stanor.,ena ve dr,ousložkol,é
sazbě:

proměnná složka Kč/GJ",r ftez DPH) 749.98
stálá složka Kč/GJ"i óez DPH) 21 4.3 5

8, K cenám uvedeným v tomto cenot,étn uiednání bude zaťrčtováno DPH dle platrrý-ch

právrríclr předpisťr.
9. V r,rvedených cenách nejsou zahrnuty, náklady na tnnožství spotřebované vocl.v (z veřejného

vodovodu). která je pro odběratele ol-rřívána. Tyto náklad1,, "|sou rozťtčtor,ány dle nákladťl
(faktur) Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava. a.s. a odebraného nrnožství
vody (m]). , 

,

V Hai,ířor,,ě dne: 0l .01,2024

Poznátlka k bodu 6. a].,. Dodávka teplé vodl,rnůže být za.jišt'ována dvěrna různýrrri způsoby,, a to podle toho,
jak byly, rozvod;,, k odběrnérnu nrístu (OM) v ntirrulosti vy,budován1,. Vzh]edem ]< rozdílnérnu charakteru
dodávek TV.je nutno dodávky TV také účtovat rozdílnýrni cenami. V případě potřeb}, je tnožno získat intbrrnace
o konkrétnírn způsobu dodávek'I V pro l<onkrétní OM na obchodním oddělení HTS.

4.

5.

6,

1.


